
販売会社 各位 

投資家の皆さまへ 

 

 

平成 26年９月 16日 

カレラアセットマネジメント株式会社 

 

 

ファンド名称変更（予定）のお知らせ 

「トリプルインカム 欧州銀行株式ファンド（毎月分配型）」 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、平成 26年９月 16日より当初募集を開始いたしました弊社ファンド「トリ

プルインカム 欧州銀行株式ファンド（毎月分配型）」につきましては、他社の商品との

誤解・混同を避けるために、準備が整い次第できるだけ早い時期に名称を変更する予定

ですので、お知らせいたします。なお、ファンドの運用方針、運用体制、商品性や新聞

掲載名等につきましては、一切変更ございません。 

 

今後のファンド名称の変更の詳細につきましては、改めてご連絡申し上げますので、

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

謹白 

 


